
様式第２３
国民健康保険退職者医療事業状況報告書(退職者医療事業年報)Ｅ表集計表

退職者医療にかかる一般状況・経理状況

○経理状況
１．収入状況及び支出状況

収                            入

科         目

保険料（税）

療　養　給　付　費　交　付　金

繰　　　　　　越　　　　　　金

そ の 他 の 収 入

合　　　　　　　　　　　　　計

支                            出

科         目

療　養　給　付　費

療　　　養　　　費

小　　　　　　　計

高　額　療　養　費

移　　　送　　　費

計

そ　の　他　の　支　出

前 年 度 繰 上 充 用 金

合　　　　　　　　　計

医

療

給

付

費

２．保険料（税）収納状況

現  年  分

計

還付未済額(別掲) 不 納 欠 損 額 未　収　額 居所不明者分調定額

３．医療給付支払状況

療養給付費

移　　　送　　　費

計

未　払　額

現年度分(再掲)

療　養　費

高　額　療　養　費

計

現年度分(再掲)

備

考

滞納繰越分

○一般状況

（円）

（円）

医 療 給 付 費 分

収 入 額 （円） 支 出 額 （円）

調  定  額 収  納  額

支払義務額 支払済額 徴収金等 戻入未済額

高額介護合算療養費

世   帯   数

退職被保険者等数

単   独   世   帯

混   合   世   帯

退 職 被 保 険 者

被   扶   養   者

計

本年度末現在
（再掲）未就学児

世   帯   数

退職被保険者等数

単   独   世   帯

混   合   世   帯

退 職 被 保 険 者

被   扶   養   者

計

年  度  平  均
（再掲）未就学児

高額介護合算療養費

４．備考

収 納 率
現　年　分

％

滞納繰越分

％

計

％

都　道　府　県　名

都 道 府 県 番 号
1 2 3
公 組 計

（平成２５年度）
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  10,845,179,724

   2,055,350,708

      34,732,647

  16,663,738,624

  12,050,128,015

     128,456,064

  12,178,584,079

   1,683,897,400

               0

  13,863,707,511

     527,618,032

               0

  14,391,325,543

   5,754,058,032    5,563,419,343        1,002,394          387,024      190,251,665           25,427

   1,243,806,400      215,346,132          268,455      109,304,827      919,155,441          294,367

   6,997,864,432    5,778,765,475        1,270,849      109,691,851    1,109,407,106          319,794

  12,026,601,612   12,050,116,068       23,481,551           32,907                2

  12,026,601,612   12,050,116,068       23,481,551           32,907                2

     128,205,584      128,456,064          250,480                0                0

     128,205,584      128,456,064          250,480                0                0

   1,682,997,388    1,683,897,400          900,012                0                0

               0                0                0                0                0

          20,265

          11,060

          32,993

              42          11,480

              42          44,473

          12,885

          48,513

   3,728,475,545

       1,226,032        1,226,032                0                0                0

          21,961

          11,822

          35,628

              47

              47

       1,226,032

  96.69   17.32   82.58

０ ８

茨城県
○
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